SERIE
Q BEFEHLS-
UND MELDEGERÄTE
AUS KUNSTSTOFF MIT VERCHROMUNG Ø22MM LPC
- Aus Polyamid mit verchromtemAußenring
- Schnelle Installation der Befestigungsbasis und der Kontaktelementedurch Einrasten
-=Befestigungmit=Gewindering
AUS METALL Ø22MM LPS

Versionen mit verschiedenen Codierungen des Schlüssels. Mit dem Zahlencodedes Schlüssels
vervollständigen. Dieverfügbaren Versionen sind=folgende: 421E, 458A, 520E, 3131A, 3433E.
Beispiel für kompletteBestellbezeichnung: LPCS320R421E
POTENTIOMETER
MONOBLOCK
Widerstandswert
Aus=Kunststoff
mit Verchromung
Ø22mm
EINE UMDREHUNG
1k� LPCPA001
2.5k� LPCPA002
5k� LPCPA005
10k� LPCPA010
50k� LPCPA050
100k� LPCPA100
500k� LPCPA500
Positionen
Stabile
Position
Instabile
Position
• Abziehpunkt des
Schlüssels
Farbe Aus=Metall
Ø22mm
Aus=Kunststoff
mit Verchromung
Ø22mm
Ø40mm
Q LPSBL6143=LPCBL6143
Q LPSBL6144=LPCBL6144
Q LPSBL6145=LPCBL6145
Q LPSBL6146=LPCBL6146
Q LPSBL6148=LPCBL6148
Farbe Typ Aus=Metall
Ø22mm
Aus Kunststoff
mit Verchromung
Ø22mm
ENTRIEGELUNG=DURCH
DREHEN
Ø40mm
Q Für=einfachen Halt LPSBL6643=LPCBL6643
Q Für=einfachen Halt LPSBL6645=LPCBL6645
Q Für=einfachen Halt LPSBL6646=LPCBL6646
Q Für Nothalt, gemäß
ISO=13850 LPSBL6644=LPCBL6644
LEUCHTPILZTASTER,DRUCKBETÄTIGUNG
LEUCHTPILZTASTER,
MITVERRIEGELUNG
DREIFACH
DRUCKTASTER
Symbole Aus=Metall
Ø22mm
Aus Kunststoff
mit Verchromung
Ø22mm
MIT MITTLERER,
VORSTEHENDER TASTE
STOP LPSB7345=LPCB7345
STOP LPSB7355=LPCB7355
STOP LPSB7365=LPCB7365
STOP LPSB7375=LPCB7375
DOPPEL
DRUCKTASTER
Farbe=Symbole Aus=Metall
Ø22mm
Aus Kunststoff
mit Verchromung
Ø22mm
2=BÜNDIG
QQ Q — LPSB7112=LPCB7112